Le cardinal de Carpegna voulut une distinction pour les messes perpétuelles, l'extension du décret à tout l'univers et le maintien des prérogatives de la R. Fabrique de S.-Pierre.

Le cardinal Colonna n'admit pas la nécessité d'un nouveau décret, l'ancien suffisant avec les modifications proposées par le card. Ottoboni, demanda l'extension du décret à tout l'univers et réserva les cas particuliers.

Dans la même congrégation, il fut question aussi de la difficulté qui surgirait infailliblement si l'on ne pouvait plus conférer les ordres à titre de patrimoine, car le nombre des prêtres venant à diminuer, celui de l'omission des messes tendrait au contraire à augmenter.

#### D. *Vota Emorum PP.*

Die Martii 26, 1680, hora 21, in ædibus Em. Fachenetti habita fuit S. Cong. particularis super negocio missarum non celebratarum propositisque tribus dubiis seu inspectionibus in folio descriptis.

*Emus Fachenettus* : Censuit expediendum decretum A cum instructione B illudque ubique observandum, non solum in Italia. Cæterum Rev. Fabrica S. Petri prosequatur in compositionibus faciendis.

*Emus Othobonus* : Censuit quoad onera et legata perpetua sufficienter provisum. Quo vero ad eleemosynas quæ dantur ad manus, delendam esse præfationem decreti A, utpote quæ videtur injuriosa sacerdotibus, et potius dicendum *ut securius ac tutius adimpleatur mens testatoris, donatoris etc.*

Circa idem decretum animadvertit non esse possibile quod observetur conditio illa de dandis eleemosynis sacristæ vel superiori, quia fidelium devotio arctaretur, iique, ut plurimum, dant sacerdotibus benevisis.

Suggestit tamen e re futurum si hoc ponatur inter casus reservados, et quod obligati sunt ad restitutionem.

Rursus præscribi posse ut unusquisque superior localis, in fine officii, reddat rationem capitulo de eleemosynis perceptis et de adimplemento, sub pœna privationis vocis activæ et passivæ, dum cæteroquin existimat clausulam illam de subjiciendis regularibus episcopo esse delendam. Quo vero ad parochos, posse cogi sub pœna suspensionis, et episcopi partes erunt in actu visitationis de istis inspiciere. His aptatis pro observantia resolutionis scribendum ad omnes non solum pro Italia, et Rev. Fabrica prosequatur. Descendendo itaque ad dubia proposita respondit :

Ad 1. Minuenda, et respective addenda supranotata. — Ad 2. Edendum decretum pro toto orbe. — Ad 3. Providendum in casibus particularibus, prout hactenus fuit servatum.

*Emus Pius* : Stetit in voto Emi Othoboni.

*Emus Carafa* : Censuit videndum de qualitatibus onerum, quæ distinguantur per capita in missis perpetuis et in sola Italia.